АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 ноября 2011 года  № 98
Об исполнении бюджета муниципального образования

Хваловское сельское поселение
Волховского муниципального района

Ленинградской области
за 9 месяцев 2011 года

 Рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области за 9 месяцев 2011 года,
постановляю:

1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района  Ленинградской  области  за 9 месяцев  2011 года  согласно приложений  № 1, № 2.
2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области за 9 месяцев 2011 года в совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение                                                Т.А.Снегирева